
 
ZARZĄDZENIE NR 896/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                                 Z DNIA 10.04.2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Krakowa Instrukcji Postępowania, 
dotyczącej koordynacji działań związanych z wdrożeniem  aplikacji Elektroniczny 
System Zamawiania Towarów, w skrócie ESZT 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną pod nazwą 

„Elektroniczny System Zamawiania Towarów”, w skrócie ESZT. 
2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje: 

   1) rejestrowanie i ewidencjonowanie wszystkich zamówień dotyczących dostaw 
towarów i usług, 

   2) wspieranie gospodarzy i użytkowników w zakresie realizacji zamówień, 
   3) informowanie użytkowników o statusie zamówień, 
   4)współdziałanie gospodarzy i użytkowników w zakresie planowania, zamawiania, 

realizacji i rozliczania dostaw. 
 

 § 2. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji 
Elektroniczny System Zamawiania Towarów wyznacza się Wydział Obsługi Urzędu,  
w ramach którego działa Gospodarz aplikacji. 

 
§ 3. Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji Elektroniczny 

System Zamawiania Towarów wyznacza się Wydział Informatyki, w ramach którego działa 
Administrator Techniczny. 

 
§ 4. Wprowadza się do stosowania Instrukcję Postępowania dotyczącą koordynacji 

działań związanych z wdrożeniem aplikacji Elektroniczny System Zamawiania Towarów,  
w skrócie ESZT, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu  

i Dyrektorowi Wydziału Informatyki. 
 
§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 1098/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 maja 

2010 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej 
Internetowy System Zaopatrzenia, w skrócie ISZ. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                 


